
 
UNIONE COLLINE MATILDICHE 

 

3^ Settore Stazione Unica Appaltante - Informatica ed E-Government - Catasto 

______________________________________________________________________________ 

Sede: Piazza Dante n.1 – 42020 Quattro Castella (RE) – Sede Uffici: P.zza Cavicchioni n. 8 – 42020 Albinea -             

Tel. 0522–249220/237–Fax 0522–249270 - PEC: unione@pec.collinematildiche.it - Cod. Fisc. e P.IVA 02358290357 

 

 
Albinea lì 12/09/2017 
 
Prot. 0006705 
 
AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONEAVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONEAVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONEAVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE    DELLA DELLA DELLA DELLA PROCEDURA PROCEDURA PROCEDURA PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 del D.Lgs. 18 Aprile APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 del D.Lgs. 18 Aprile APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 del D.Lgs. 18 Aprile APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 del D.Lgs. 18 Aprile 

2016 n. 50. 2016 n. 50. 2016 n. 50. 2016 n. 50. ----    PSR 2014PSR 2014PSR 2014PSR 2014----2020 REGIONE EMILIA2020 REGIONE EMILIA2020 REGIONE EMILIA2020 REGIONE EMILIA----ROMAGNA. ROMAGNA. ROMAGNA. ROMAGNA. ----    MISURA 08 TIPO OPERAZIONE 8.5.01 MISURA 08 TIPO OPERAZIONE 8.5.01 MISURA 08 TIPO OPERAZIONE 8.5.01 MISURA 08 TIPO OPERAZIONE 8.5.01 

"INVESTIMENTI DIRETTI AD ACCRESCE"INVESTIMENTI DIRETTI AD ACCRESCE"INVESTIMENTI DIRETTI AD ACCRESCE"INVESTIMENTI DIRETTI AD ACCRESCERE LA RESILIENZA ED IL PREGIO AMBIENTALE DEGLI ECOSISTEMI RE LA RESILIENZA ED IL PREGIO AMBIENTALE DEGLI ECOSISTEMI RE LA RESILIENZA ED IL PREGIO AMBIENTALE DEGLI ECOSISTEMI RE LA RESILIENZA ED IL PREGIO AMBIENTALE DEGLI ECOSISTEMI 

FORESTALI", ANNUALITÀ 2016. SITO DI INTERESSE COMUNITARIO IT4030024 COLLI DI QUATTRO CASTELLA FORESTALI", ANNUALITÀ 2016. SITO DI INTERESSE COMUNITARIO IT4030024 COLLI DI QUATTRO CASTELLA FORESTALI", ANNUALITÀ 2016. SITO DI INTERESSE COMUNITARIO IT4030024 COLLI DI QUATTRO CASTELLA FORESTALI", ANNUALITÀ 2016. SITO DI INTERESSE COMUNITARIO IT4030024 COLLI DI QUATTRO CASTELLA 

(RE). (RE). (RE). (RE).     

CIG CIG CIG CIG 71680237B371680237B371680237B371680237B3    ––––    CUP CUP CUP CUP C57B16000320001C57B16000320001C57B16000320001C57B16000320001    

    

• Amministrazione aggiudicatriceAmministrazione aggiudicatriceAmministrazione aggiudicatriceAmministrazione aggiudicatrice: : : : Unione Colline Matildiche, con sede in P.zza Dante n. 1 a Quattro 

Castella (RE) per conto del Comune di Quattro Castella (RE). 

 

• Responsabile Unico del ProcedimentoResponsabile Unico del ProcedimentoResponsabile Unico del ProcedimentoResponsabile Unico del Procedimento: : : : Arch. Saverio Cioce, Responsabile dell’Area Assetto ed Uso del 
Territorio del Comune di Quattro Castella (RE). 
 

• ResponResponResponResponsabile del Procedimento di Garasabile del Procedimento di Garasabile del Procedimento di Garasabile del Procedimento di Gara:::: Dott. Giuseppe Ciulla, Responsabile della Stazione Unica 
Appaltante dell’Unione Colline Matildiche (RE).    
    

• Procedura di garaProcedura di garaProcedura di garaProcedura di gara: : : : Procedura aperta ex art. 60 del d.lgs 50/2016.    
    

• Oggetto dell’appaltoOggetto dell’appaltoOggetto dell’appaltoOggetto dell’appalto: : : : Procedura aperta relativa all’appalto di sola esecuzione, ai sensi dell’art. 60 del 

d.lgs 50/2016 riguardante i lavori forestali del sito di interesse comunitario “Colli di Quattro Castella 

(RE)”. 

 

• Importo posto a base di garaImporto posto a base di garaImporto posto a base di garaImporto posto a base di gara: L’importo complessivo dell’appalto è stato fissato in €€€€    108.450,43108.450,43108.450,43108.450,43 

esclusi gli oneri per la sicurezza e gli oneri fiscali. 

 

• Aggiudicazione definitiva divenuta efficaceAggiudicazione definitiva divenuta efficaceAggiudicazione definitiva divenuta efficaceAggiudicazione definitiva divenuta efficace: Determinazione n. 159/C del 12/09/2017 a firma del Dott. 

Giuseppe Ciulla, Responsabile della Stazione Unica Appaltante dell’Unione Colline Matildiche (RE). 

 

• CriteriCriteriCriteriCriterioooo    di aggiudicazionedi aggiudicazionedi aggiudicazionedi aggiudicazione: la gara è stata esperita mediante il criterio del minor prezzo ai sensi 

dell’art. 95, comma 4, lett. a) del d.lgs 50/2016. 

 

• Numero di offerte ricevuteNumero di offerte ricevuteNumero di offerte ricevuteNumero di offerte ricevute::::    17    

    

• Numero di offerte escluseNumero di offerte escluseNumero di offerte escluseNumero di offerte escluse: : : : 2    

    

• Numero di offerte ammesse a partNumero di offerte ammesse a partNumero di offerte ammesse a partNumero di offerte ammesse a partecipareecipareecipareecipare::::    15    

    

• AggiudicatarioAggiudicatarioAggiudicatarioAggiudicatario::::     

� Soc. Coop. I Briganti del Cerreto, con sede legale in Collagna (RE) Via Torre n. 1 – p.i. 02057720357; 



 
UNIONE COLLINE MATILDICHE 

 

3^ Settore Stazione Unica Appaltante - Informatica ed E-Government - Catasto 

______________________________________________________________________________ 

Sede: Piazza Dante n.1 – 42020 Quattro Castella (RE) – Sede Uffici: P.zza Cavicchioni n. 8 – 42020 Albinea -             

Tel. 0522–249220/237–Fax 0522–249270 - PEC: unione@pec.collinematildiche.it - Cod. Fisc. e P.IVA 02358290357 

 

 

• Importo di aggiudicazioneImporto di aggiudicazioneImporto di aggiudicazioneImporto di aggiudicazione::::    Ribasso offerto del 14,330% per un importo contrattuale pari ad                   

€ 92.909,48 esclusi gli oneri per la sicurezza e gli oneri fiscali. 

    

• Organo competente per procedure di ricorsoOrgano competente per procedure di ricorsoOrgano competente per procedure di ricorsoOrgano competente per procedure di ricorso: : : : Tribunale amministrativo Regionale per l’Emilia 

Romagna, Sede di Parma, Piazzale Santafiora 7, 43100, Parma (PR), tel. 0521286095 – indirizzo internet: 

www.giustizia-amministrativa.it    

    

                   Il Responsabile del procedimento di gara 
                  Dott. Giuseppe Ciulla    
                                                                                                                     Documento firmato digitalmente 

                                                                                                     (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 


